ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 360 от 01.02.2010 г.

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 31.12.2009

№ 5360 «Об установлении тарифов

на платные услуги, оказываемые

муниципальным общеобразовательным

учреждением средней общеобразовательной

школой № 5»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 24.06.2009 № 1666) и в целях приведения муниципального правового акта в соответствие                   с действующим законодательством:

1. Внести в постановление от 31.12.2009 № 5360 «Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным общеобразовательным учреждением средней общеобразовательной школой № 5» следующие изменения:

1.1. Строку 9 в приложении к постановлению изложить в новой редакции:
	9.
	Проведение занятий в учебных группах
по русскому языку для обучающихся 6 классов
	1 занятие, 45 минут,                               1 обучающийся
	111,00

	12 занятий в месяц,                  1 обучающийся
	1 332,00

1.2. Строку 12 изложить в новой редакции:
	12.
	Проведение занятий в учебных группах
по информатике для обучающихся 10 классов
	1 занятие, 45 минут,                               1 обучающийся
	130,00

	8 занятий в месяц,                      1 обучающийся
	1 040,00

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубли-кования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

                                                А.Л. Сидоров